
Eesti Puhkpillimuusika Ühingu juhatuse otsus 22. novembril 2021. 
   
Osalesid: Kaido Kivi, Valdo Rüütelmaa, Vallo Taar, Aavo Ots, Mart Aus ja Triin Viljus-Schippers.

1. Eesti Puhkpillimuusika Ühingu ettepanekud 2021 Eesti Kultuurkapitali Tunnustuspreemiale.

Otsus: Esitada Eesti Kultuurkapitali Tunnustuspreemiale Aavo Ots, Valdo Rüütelmaa ja Jose Antonio
Page Ramirez.

Protokollis Valdo Rüütelmaa

Tutvustused:
Eesti Kultuurkapitali Tunnustuspreemia – Aavo Ots

Aavo Ots on dirigeerinud üldlaulupidudel (2004, 2009, 2019) ning olnud 2004. aastal Riias toimunud 
XIV Gaudeamuse Eesti puhkpilliorkestrite üldjuht, 2006. aastal Tartus XV Gaudeamuse ning 2011. 
aastal Vilniuses XVI Gaudeamuse puhkpilliorkestrite üldjuht. Aastal 2011 juhatas ta Tallinnas XI noorte
laulu- ja tantsupeol ühendpuhkpilliorkestrit.2013. aastal oli Ots XI ESTO laulupeo üldjuht San 
Franciscos. Ta on pälvinud Eesti Kooriühingu aasta orkestridirigendi tiitli (2004, 2006, 2009).

Aavo Ots on juhendanud EMTA õppejõuna ja erinevatel kursustel orkestridirigente. Dirigendid: Tarmo
Vaask, Priit Sonn, Priit Rusalepp, Mart Kivi, Mart Aus, Mihkel Kallip, Jose Antonio Page Ramirez, Kaido 
Kivi, Silver Niinemets, Villem Endel Tiits, Teet Raik, Simmu Vasar ja Jaan Ots. Ots on tellinud, 
salvestanud ja juhatanud Eestis ja välismaal Eesti heliloojate puhkpillimuusikat (vt. fail). Käesoleval 
aastal toimus EMTA kontserdisaalis Salvador Chulia Hernandeze maailmaesiettekanne - Süit, mida 
esitas Tallinn Brass Academy Aavo Otsa juhatusel. 

Käesoleval aastal on Aavo Ots juhatanud mitmeid erinevaid orkestreid üle Eesti, sealhulgas Eesti 
Noorte Kontsertorkestrit. Aasta 2021 on Aavo Otsa 70 juubeliaasta, mil toimus Estonia Kontserdisaalis
tema õpilaste puhkpilliorkestrite Galakontsert. Samuti on hiljuti Aavo Otsa juhtimisel valminud 
puhkpillimuusika DVD plaadid  - Rene Eespere Sümfooniline Puhkpillimuusika ja Vivat Brass.

Eesti Kultuurkapitali Tunnustuspreemia – Valdo Rüütelmaa

Valdo Rüütelmaa on alates aastast 2004 juhtinud Eesti Puhkpillimuusika Ühingu tegevust. Sel ajal on 
Eesti Puhkpillimuusika Ühing läbiviinud palju konkursse, koolitusi, festivale ning väljaandnud noote ja 
raamatuid.

17 aastaga on Estonia Kontserdisaalis toimunud 6 Eesti Puhkpilliorkestrite Turniiri ja 6 Eesti 
Noorteorkestrite Konkurssi EST-NOK. Toimunud on 2 Laulu- ja Pillilahingut, kus orkestrid on võistelnud
koos kooridega. Samuti interpreetide konkurss ja noorte dirigentide konkurss.
15 aastat on toimunud Dirigentide Suveakadeemia Võsul ja viimastel aastatel Väike-Maarjas.
Eesti Puhkpillimuusika Ühing on palju aastaid olnud üks Balti Puhkpillikooli korraldajatest. Viimasel 
kolmel aastal on traditsiooniks saanud Eesti Puhkpillimuusika Ühingu Aastakontserdi läbiviimine 
Estonia Kontserdisaalis, kus esinevad silmapaistvad puhkpilliorkestrid ning tunnustatakse dirigente ja 
puhkpillivaldkonna toetajaid.



Lisaks eelnevale on Valdo Rüütelmaa selle aja jooksul juhtinud nii dirigendi kui direktorina Vabariikliku
Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri (VOP) tegevust 12 aastat,  Eesti Noorte Puhkpilliorkestrit (ENPO) 5 
aastat ja Eesti Dirigentide Akadeemia Puhkpilliorkestri tegevust (EDAP) 5 aasta ning olnud laulupidude
puhkpilliorkestrite üldjuht aastatel 2009 ja 2011 ning osalenud paljude nõukogude, ekspertgruppide 
ja komisjonide töödes. Nendest võiks nimetada Eesti Kooriühingu Muusikanõukogu, Eesti Kooriühingu
juhatus, Eesti Kooriühingu Alaliitude Esimeeste Nõukogu, Kooriühingu toetusprogrammi komisjon, 
Kutsekoja puhkpilliorkestrijuhtide kutsestandardite väljatöötamise töörühm jt.   

 
Eesti Kultuurkapitali Tunnustuspreemia – Jose Antonio Page Ramirez

Jose Antonio Page Ramirez on aastast 2014 olnud aktiivne ja tubli puhkpilliõpetajaja ning dirigent. 

Ta töötab alates aastast 2015 Võru Muusikakoolis puhkpilliõpetajana ja aastast 2017 on ta Võru 
Muusikakooli noorteorkestri dirigent. Aastast 2017 töötab Jose Antonio Page Ramirez Valga 
Muusikakoolis puhkpilliõpetajana ja alates 2014 juhatab ta Valgas tegutsevat Piirilinna Big Bandi.  
2018 sai temast Võru linna puhkpilliorkestri dirigent. 

Jose Antonio Page Ramirez on osalenud mitme üle-Eestilise puhkpilliorkestri töös – Eesti Noorte 
Brass, Eesti Noorte Puhkpilliorkester, Vabariiklik Orkestrijuhtide Puhkpilliorkester ja Eesti Dirigentide 
Akadeemia Puhkpilliorkester. 

Jose Antonio Page Ramirez töötab Eesti Noorte Kontsertorkestri noorte koosseisu dirigendina.

Aastal 2021 omistati talle Eesti Muusikakoolide Liidu õpetaja tänupreemia ja samuti Võru Maakonna 
Aasta Huvihariduse õpetaja preemia.


